

## Tillsynsanmälan

Ärendenummer	210509-SBK_27-YK39
Inskickat	2021-05-09 20:41

### Tillsynsanmälan

Anmäld fastighet eller adress	Björnstorp 721, Genarp
Vad vill du anmäla? (Kryssa i det alternativ som passar bäst)	Bygglovspliktig eller anmälningspliktig åtgärd har tagits i bruk utan slutbesked Bygglovspliktig eller anmälningspliktig åtgärd påbörjad utan startbesked Annat
Annat	Bor olovligen i byggnad
Beskriv med egna ord vad det är du vill anmäla	<p>Hej.</p> <p>Fastigheten har upprättat en skorsten som saknar bygglov som eldas i varje dag. Trots påringningar och mail till Miljöförvaltningen så har dem inte slutat elda i skorstenen utan fortsätter trots detta.</p> <p>Vidare så har dem byggt till ett förråd längs med deras vita huvudbyggnad. Något som inte verkar ha kommit in någon bygglovsansökan gällande.</p> <p>Ombyggnation av tak på vita huvudbyggnad av något slag utförs. Dessutom på ett asbest tak utan några som helst säkerhetsåtgärder eller säkerhetsutrustning för den som utför arbetet. Vilket är för oss en fara som bor i närområdet (finns uppenbara skäl att närområdet behöver saneras).</p> <p>Det bor individer i lokalen trots att dem inte får. Detta är inte en engångsföreteelse utan en eller flera har bott i lokalerna varje dag bortsett från storhelger. Trots att dem vet att dem inte får så struntar man i detta.</p> <p>Det är så oerhört tråkigt att detta företag tillåts fortsätta såhär utan några som helst repressalier. Utan att ha något med det att göra hoppas jag verkligen inte ni tillåter dem bygga om lokalen till sovplatser. Då kommer problemet bara eskalera. Bara en sån sak att dem blivit av med deras arrendetomt på grund av misskötsamhet är varningsflagga nog.</p> <p>Ni kan höra er för med Erik Abrahamsson på Tekniska Förvaltningen, det var han med kollegor som upphävde arrendekontraktet med ägaren till Björnstorp 721. Han är väl insatt i hur dem totalt ignorerar alla promoder.</p> <p>Snälla, gör något åt detta! Det är outhärdligt för oss som bor i byn.</p>
E-postadress	andersandersson20210125@outlook.com